
Ergoterapeut søges til psykiatrisk sengeafsnit S4
Psykiatrien Skejby

På S4 har vi gode erfaringer med at anvende ergoterapi på tværs af vagtlag, og som en integreret
del af miljøterapien i afsnittet, derfor søger vi endnu en ergoterapeut med kontakt-personfunktion til
vores afsnit.
Om Afdeling for depression og angst (ADA)
ADA tilbyder udredning og behandling af høj faglig kvalitet på forskellige specialiserings-niveauer til
voksne patienter med affektive lidelser. Vi arbejder med integrerede, medicinske og non-
farmakologiske behandlingsforløb ofte rettet imod mere komplekse problemstillinger. Vi udvikler
den nonfarmakologiske behandling, så vi udover medicin, ECT og magnetstimulation, kan tilbyde
en psykiatrisk behandling, der er baseret på relationsarbejde, kontaktperson-ordning, miljøterapi,
NADA, Safeward mm.

Sengeafsnit 4
Sengeafsnit 4 er et affektivt skærmet afsnit med plads til 24 patienter. Vi behandler hovedsagelig
mennesker med uni og bipolarlidelse, 
Vi har som subspecialer at behandle psykiatriske patienter, der samtidig lider af en somatisk
komorbiditet, demens eller obs demens, samt skizo-affektiv sindslidelse.   
Vi tror på, at god behandling forebygger tvang, hvilket er en opgave, som vi løser i samarbejde
mellem sengeafsnittene og de ambulante klinikker.
Vi mener at tværfaglighed er med til at forbedre den psykiatriske behandling.
Vi arbejder systematisk med at nedbringe behovet for brug af tvang vha: Safeward og andre non-
farmakologiske metoder.

Vi søger en ergoterapeut der:

Vil arbejde med miljøterapeutiske aktiviteter tilpasset den enkeltes funktionsniveau.●

Indgår i kontaktpersongruppen for de indlagte patienter på sengeafsnittet, du vil typisk have

3-4 patienter dagligt

●

Har lyst til at være med til at udvikle den psykiatriske behandling●

Kan anvende din faglige baggrund til at danne trygge og ressourceorienterede relationer i en

intensiv kontekst, og samtidig se det i en tværfaglig kontekst

●

Har erfaring med behandling af geriatriske patienter i sygehusregi●

Har kendskab til dysfagi-screening●

Kan indgå i P-ADL og P-ADL opgaver●

Har basisviden om forflytninger og hjælpemidler●

Gerne have viden om sensoriske profiler●

Kan arbejde i blandede vagter (dag-aften-nat). Vores vagtplanlægger arbejder på at man får

ens præferencer opfyldt

●

Har et godt overblik og kan arbejde selvstændigt●

Er god til at samarbejde.●

Vi kan tilbyde en arbejdsplads med:

Grundig introduktion til afsnittet hvor man alene er i dagvagter 1. måned●

Fælles introduktionsprogram for nyansatte i psykiatrien.●

Et miljø som understøtter faglig og personlig udvikling.●

Engagerede kollegaer●

Mulighed for at præge dagligdagen.●

Planlagt ugentlig supervision.●

Mentor-ordning, man vil få en erfaren kollega tilknyttet som mentor det første år.●

On boarding-samtaler med ledelsen, det første halve år●

Kollegerne
Plejepersonalet er tværfagligt sammensat af social- og sundhedsassistenter, sygeplejersker,
fysioterapeuter, peer-medarbejdere og ergoterapeuter. Herud over er der tilknyttet tværfaglige
samarbejdspartnere bestående af læger, en kreativ medarbejder, sekretær, servicemedarbejder,



socialrådgiver og psykolog. Vi værner om det kollegiale fællesskab
Socialt holdes der arrangementer kolleger imellem 2-3 gange årligt

Vilkår
stillingen er fra 01.03-26 eller efter aftale, stillingen er som udgangspunkt på 37 timer
Vi arbejder 5 weekender på 12 uger, løn er efter gældende overenskomst. 

Er du interesseret?
Vil du være en del af godt kollegialt fællesskab, der arbejder for at hjælpe mennesker med affektive
lidelser?
Så ser vi gerne en ansøgning fra dig, senest d.25/1-26
Vil du vide mere om stillingen, så er du velkommen til at kontakte oversygeplejerske Ole Maarslet
på 21622634- Vi giver også rigtig gerne en kop kaffe 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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